
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

%

№ М2,

Про проведення спортивно- 
масових заходів до Дня 
незалежності України

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», рішень Старобільської районної ради від 23.12.2016р. № 15/11 
«Про затвердження районної Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Старобільському районі на 2017-2020 роки» та від 22.12.2017р. № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», у зв’язку із проведенням 23-24 серпня 2018 
року районних заходів, присвячених Дню незалежності України,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити план спортивно-масових заходів присвячених Дню 
Незалежності України (додається).

2. Затвердити склад суддівської колегії для обслуговування спортивно- 
масових заходів.

3. Забезпечити проведення заходів за рахунок коштів районної програми 
«Розвиток фізичної культури і спорту в Старобільському районі на 2017-2020 
роки» (розрахунок коштів у додатку).

4. Визначити відповідальним за організацію та проведення заходів відділ 
сім’ї, молоді та спорту райдержадміністрації.

5. Контроль за виконанням цього розпорядже

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
«_» •• •• • • голови районної державної адміністрації

2018 р. м.Старобільськ



ЗАТВЕРДЖЕННО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області
Л /  С& ЛгшЛ2 0 / / ’уоку  №

План
спортивно-масових заходів присвячених Дню незалежності України

1. Проведення турніру з пляжного волейболу
2. Проведення турніру з баскетболу 3X3
3. Організація велопробігу
4. Проведення змагань з шахів
5. Проведення змагань з шашок
6. Проведення змагань з настільного тенісу

Начальник відділу сім’ї, 
молоді та спорту І. Світличний



ЗАТВЕРДЖЕННО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
М  М Л ґін я , 20 //р о к у

Склад
суддівської колегії для обслуговування спортивно-масових заходів

№ з/п Прізвище, ім’я Назва заходу
1 Іванчук Євген (за згодою) Пляжний волейбол
2 Писаний Данило (за згодою) Еіляжний волейбол
3 Полулященко Олексій (за згодою) Баскетбол 3X3
4 Решетило Євген (за згодою) Баскетбол 3X3
5 Рєзніков Сергій Баскетбол 3X3
6 Бєлік Анатолій (за згодою) Настільний теніс
7 Лисенко Михайло (за згодою) Шашки
8 Чумак Юрій (за згодою) Шахи
9 Світличний Сергій (за згодою) Велопробіг
10 Яку ба Тетяна (за згодою) Велопробіг

Начальник відділу сім’ї, /О
молоді та спорту /  І. Світличний



Додаток

до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області
Л /  сєЛ ш і Я  20<#3року

Розрахунок коштів

1. Придбання кубків 2 шт. х 180 грн. = 360 грн. 00 коп.
2. Придбання кубків 4 шт. х 150 грн. = 600 грн. 00 коп.
3. Придбання медалей 30 шт. х 35 грн. = 1050 грн. 00 коп.
4. Придбання грамот 48 шт. х 2.5 грн. = 120 грн. 00 коп.
5. Компенсація за продукти харчування суддям 10 осіб х 60,00 грн. = 600 

грн. 00 коп.
6. Придбання державної символіки (прапорці) 50 шт. х 10,00 грн. = 500 грн.

00 коп.

Разом: (Три тисячі двісті тридцять) грн. 00 коп.

Начальник відділу сім’ї, молоді 
та спорту райдержадміністрації І.В. Світличний


